SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
DANE TECHNICZNE
SLC-94
SLC-94 przeznaczony jest do precyzyjnego odmierzania czasu np. w cyklach produkcyjnych oraz odliczania czasu pracy maszyn. Sygnały z
przycisków lub z beznapięciowych styków wyjściowych zewnętrznej automatyki sterowniczej podłączane są do konektorów znajdujących się
na tylnej ściance urządzenia. Odpowiednio zaprogramowany licznik umożliwia pomiar odstępu czasowego pomiędzy sygnałami [START] i
[STOP] lub pomiar czasu aktywności sygnału [START]. Oprócz podstawowej funkcji zliczania czasu dostępny jest także licznik bilansujący
(totalizer). Odliczanie czasu realizowane jest w zakresie od 0 ms do 999 99.9 godz. Wyjścia przekaźnikowe umożliwiają zastosowanie licznika w

102 mm5
PRZYKŁADOWE SPOSOBY PODŁĄCZENIA
SPOSÓB ZAMAWIANIA
wersja z 2 x OCwersja z 2 x REL
+ + --
OC1 OC2
Liczniki czasu pracy, stopery, zegary
SLC-94-24XX-1-X-XX1
opcje:
00 : brak opcji
01 : zintegrowana ramka uszczelniająca wycięcie w panelu
rodzaj wyjść:
0 : brak wyjścia
1 : REL
2 : OC
ilość wyjść:
0
2
rozpoczęcie odliczania
RESET
STOP
START
COM
1816 19 2017121110
1 2
R2R1
14 1513
L N
 85-260V
AC/DC
4,5W + Uo -
75 8 96
GND
DATA -
DATA +
RS-485
+24V
/100mA
n.c.n.c.
31 32 33 34 35
n.c.
zatrzymanie odliczania
zerowanie licznika
bieżącego
wejście wspólne
rozpoczęcie odliczania
RESET
STOP
START
COM
1816 19 2017121110
1 2
14 1513
L N
 85-260V
AC/DC
4,5W + Uo -
75 8 96
GND
DATA -
DATA +
RS-485
+24V
/100mA
n.c.n.c.
31 32 33 34 35
n.c.
zatrzymanie odliczania
zerowanie licznika
bieżącego
wejście wspólne
zasilanie:
3 : 24V AC/DC